dicti domini Regis generalique receptori jurium et redditum quaruncumque illustrissima dompna Regina habebat in Regno Valencie, dedistis et solvistis michi dictis nominibus, Centum florenos dicte legis.

D'OLESA, PERE. 1482-3-IX. APV. Protoc. Pere Maçip, 1490.—Este pintor, vecino de Valencia, vende a Luis Olzina, carpintero ciudadano de la dicha ciudad, un cautivo negro llamado Juan, de edad de treinta años, poco más o menos, por el precio de veinte libras moneda reales de Valencia.

D'OLESA, PERE. 1482. APV. Protoc. Pere Maçip, 1.490.—Vende a Jucef Alatar, médico sarraceno de la morería de Valencia, un cautivo blanco sarraceno llamado Amet, de tierra de Fez y de edad de sesenta años, poco más o menos, por el precio de veintiocho libras.

DOMINGUES, PERE, illuminator. 1443-19-II. ARV. Generalitat Claveria, 703, f.º 11.—Item més pagui al honorable en Pere Domingueç illuminador, deset sous vuyt diners per pergamins e plomes per a ops de la scrivania. E cobriu albará dels dits deputats.

DOMINGUES, PERE, alias ADZUARA, illuminator. 1451-28-X. APV. Protoc. 1.329. — Johannes Marti agricola vicinus loci de Torrent, orta Valencie, et Benvenguda eius uxor, Attendentes nos dictos coniuges emisse a vobis Petro Domingueç alias Adzuaara librorum illuminator, cive Valencie et dompna Ysabele uxore vestra simul et insolidum quoddam hospicium et ortum eidem contiguum situs et positos in parroquia sancti Nicolai civitatis predictae, in vico adzucato vulgo dicto lo carrer Blanch, etc.

D'OSCA, PERE. 1449-17-II. APV. Protoc. Vicent Camarasa.—Nos Ambrosius Alegret notarium civis Valencie Johannes de Vilagenis congrerius et Martinus Simó capcerius vicini dicte civitatis ut manumissores ultimi testamenti et voluntatis ultime Petri D'Oscha pictoris quondam dicte civitatis et Miquael D'Oscha patris mei et etiam ego dictus Ambrosius Alegret ut curator ipsius Miquaelis D'Oscha prout de dictis manumissoria, hereditate et cura constat cum ultimo testamento ipsius Petri D'Oscha acto Valencie vicesima prima die februarii anno a nativitate Domini Millesimo CCCXXXXX nono, recepto per not. subscriptum quod per eundem fuit publicatum die presenti et infrascripta, vicesima secunda februarii.

Signo ✕ Sancte ac venerande Crucis preeunte, facimus inventarium memoriale capibrevum seu reparatorum honorum quem invenimus in domo ubi dictus defunctus mortuus fuit, prout inferius describitur :

E primerament dins una cambra del dit alberch dins un petit scriptori fon trobat un libre fassit de mostres e de diverses figures de pintar.